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UNIDADE DE MICROSCOPIA
SERVIZO DE MICROSCOPIA ELECTRONICA DE VARRIDO

Microscopio electronico de varrido (MEV), por hora

Microscopia electrénica de varrido de emision de campo (FESEM), por hora

SERVIZO DE MICROSCOPIA ELECTRONICA DE TRANSMISION

Microscopio electrénico de transmision (MET), 100 kV, por hora

Microscopio electrénico de transmision (MET), 200 kV, por hora

SERVIZO DE MICROSCOPIA OPTICA

Microscopio estereoscépico, por hora
Microscopio confocal bioléxico, por hora
Microscopio confocal de materiais, por hora
Microscopio invertido, por hora
Microscopio de fluorescencia, por hora

Analise de imaxe, por hora

SERVIZO DE MICROSCOPIA DE FORZA ATOMICA

Microscopia de forza atémica (AFM), por hora
Puntas AFM
Soporte Mica para AFM

SERVIZO DE PREPARACION DE MOSTRAS
MICROSCOPIA ELECTRONICA DE VARRIDO

Deshidratacion

Secado en punto critico

Metalizacién con ouro

Metalizacién con Ir (HR)

Metalizacién con Pt-Pd (HR)
Recubrimento con carbono
Recubrimento con carbono (HR)

Corte e pulido de materiais duros, por mostra
Soporte metalico 12 mm

Soporte metalico 25 mm

Soportes de carbono 12 mm (5 unidades)
Soportes de carbono 25 mm (5 unidades)
Soportes de Si

Fractura con N2 liquido

Caixa portamostras 6 posicions

Caixa portamostras 24 posicions

MICROSCOPIA ELECTRONICA DE TRANSMISION

Postfixacion en OsO,, deshidratacion e inclusion en resina (até 6 mostras)
Uso da talladora (bloque)

Ultramicrétomo, por hora

Tinguidura de reixas

Reixas de Cu recubertas con formvar, por unidade
Reixas de Ni recubertas con formvar, por unidade
Reixas recubertas por carbono, por unidade
Reixa «carbon holey Cu», por unidade
Portarreixas, 50 unidades

Corte de materiais duros, por serie (até 5)
Esmerilado de materiais duros, por hora

Pulido manual de mostras de materiais, por hora

Adelgazamento de mostras de materiais, por hora

69,13 €
115,96 €

69,13 €
192,29 €

30,57 €
59,08 €
44,28 €
28,98 €
34,01 €
59,68 €

41,77 €
111,65 €
4,90 €

21,93 €
23,18 €
26,82 €
205,77 €
74,62 €
19,83 €
38,96 €
2513 €
6,70 €
9,54 €
15,91 €
20,10 €
7,45 €
37,74 €
3,67 €
8,63 €

86,62 €
20,08 €
29,75 €
19,55 €

9,22 €
10,72 €
12,61 €
14,64 €
34,82 €
29,66 €
26,18 €
24,66 €
36,42 €
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5.5.2.14C  Crioultramicrétomo, por hora 70,34 €
5.5.2.15C  Fixacion en glutaraldehido (até 6 mostras) 28,67 €
5.5.2.16C Postfixaciéon en osmio 33,19€
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